ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	6 июня 2023 года

	№37/239

г.Липецк

О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 15-01 по № 15-23 и с № 15-25 по № 15-40 срока полномочий 2023-2028 годов
На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлений избирательной комиссии Липецкой области от 21 февраля 2023 года № 19/211-7 «О возложении на территориальные комиссии Липецкой области полномочий по формированию резерва составов участковых избирательных комиссий», от 21 марта 2023 года № 21/238-7
«О структуре резерва составов участковых избирательных комиссий на территории Липецкой области» территориальная избирательная комиссия
Липецкого района постановляет:
1. Зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 15-01 по № 15-23 и с № 15-25 по № 15-40 срока полномочий 2023-2028 годов лиц согласно прилагаемым спискам (приложения №№ 1-39).

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной Липецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу 8 июня 2023 года.
	Председатель

территориальной
избирательной комиссии
Липецкого района
	____________
	Е.А. Золотухина

	Секретарь

территориальной
избирательной комиссии
Липецкого района
	____________
	Г.Н. Атаева